муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа №21 г.Волгодонска

ПРИКАЗ
01.09.2021 г.                                   № 400

О режиме работы школы на I полугодие

2021-2022 учебного года

 На основании Положения о режиме занятий обучающихся МБОУ СШ №21 г.Волгодонска,

Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20»,  «Санитарно-

эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Рекомендаций по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения

рисков распространения COVID-19 МР 3.1/2.4.0178/1-20 (разработанных Федеральной службой

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека), в целях создания

системы четкой организации труда сотрудников и учащихся школы, обеспечения безопасных

условий деятельности всех участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы школы на I полугодие 2021-2022 учебного года:

               - начало занятий в 8.00;

               - продолжительность уроков – 40 минут;

               - вход учащихся в здание школы строго по графику (Приложение 1) с обязательной

термометрией;

  - питание в школьной столовой по графику (Приложение 2);

 - дежурство администрации по графику (Приложение 3);

  - расписание звонков на уроки с 1 по 11 классы:

1. 8.00 – 8.40                                                10 минут

2. 8.50 – 9.30                                                20 минут

3. 9.50 – 10.30                                              20 минут

4. 10.50 – 11.30                                            10 минут

5. 11.40 – 12.20                                            10 минут

6. 12.30 – 13.10                                            10 минут

7. 13.20 – 14.00

2. Закрепить учебные кабинеты для проведения уроков в 5-11-х классах по всем

предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (Приложение 1).

В учебном кабинете для каждого учащегося определить постоянное рабочее место.

3. Учителям-предметникам (кроме указанных в п.4 настоящего приказа) осуществлять

дежурство на каждой перемене (следить за поведением учащихся, сохранностью школьного

имущества) в том классе, где им предстоит провести урок.

 4. Назначить ответственными дежурными учителями на 3 перемене:

 2 этаж (каб.201) – Головина Е.В.

2 этаж (каб.220) – Белкина Д.М.

3 этаж (каб.301) – Старостин А.Г.

2 этаж (каб.321) – Шепилова Н.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор      Е.А.Климовская

Исп.Е.С.Шеламова

С приказом ознакомлены:

кабинет  подпись  Ф.И.О. учителя

1  Белоусова Анна Владимировна

2  Масленая Светлана Владимировна

4  Шерина Ирина Михайловна

11  Волчкова Анастасия Владимировна

  Белкина Дарья Максимовна

12  Белогаева Елена Петровна

13  Усманова Наталья Юрьевна

14  Карпова Ирина Владимировна

15  Малькова Алина Витальевна

17  Журавлева Любовь Алексеевна

18  Кулепкина Марина Алексеевна

20  Скрипникова Наталья Николаевна

21  Болдарева Светлана Викторовна

22  Найденко Валентина Алексеевна

23  Полякова Екатерина Дмитриевна

26  Алексеева Анастасия Олеговна

27  Мерикова Эльмира Александровна

28  Кузнецова Оксана Александровна

29  Данилычева Светлана Анатольевна

102  Тверитина Светлана Николаевна

105  Чуприкова Светлана Александровна

106  Морозова Олеся Анатольевна

107  Кубанцева Людмила Юрьевна

120  Шахова Юлия Сергеевна

122  Кузьмина Юлия Игоревна

7  Головина Евгения Владимировна

8  Радченко Надежда Викторовна

9  Губанова Татьяна Константиновна

201  Полеева Анастасия Николаевна

202  Кондакова Валентина Михайловна

206  Бокова Ольга Владимировна

204  Кузнецова Ольга Юрьевна

205  Дворникова Полина Георгиевна

206  Ковалева Ольга Валентиновна

216  Сибирская Александра Константиновна

217  Саркисян Марус Юриковна

218  Коренец Ирина Алексеевна

214  Шеламова Елена Станиславовна

220  Мелких Марина Викторовна

301  Щедрина Ирина Александровна

302  Старостин Анатолий Георгиевич

303  Колдунова Людмила Николаевна

304  Белошапка Алексей Рушанович

213  Мондзалевская Елена Сергеевна

304  Мелких Мария Алексеевна

309  Ковалева Екатерина Александровна

306  Якубенок Анастасия Андреевна

316  Дорджиева Наталья Владимировна

313  Чекайкина Татьяна Владимировна

316  Шепилова Наталья Анатольевна

306  Шор Ирина Витальевна

 318  Панкратова Раиса Шаваршовна

319  Королева Татьяна Сергеевна

320  Жаханович Анджела Николаевна

321  Михул Наталья Евгеньевна

317  Медведев Михаил Сергеевич

Бассейн  Афанасьев Юрий Анатольевич

Середенко Наталья Владимировна

 Спортзал  Лещенко Александр Николаевич

Ивершин Алексей Александрович

Марченко Олег Александрович